
ZARZĄDZENIE Nr

Burmistrza Bornego Sulinowa

Q„Jk>Z 5rt.z dnia ...

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Borne Sulinowo na lata 2026-2032.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2025 r. poz. 1153 z późn. zm.)( w związku z art. 16b ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o 
pomocy społecznej ( Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 6 Uchwały Nr 
XLV/481/2018 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Borne Sulinowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 89, poz. 1712) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Borne Sulinowo na lata 2026- 
2032, zwanej dalej projektem Strategii.

2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii i uwag do projektu Strategii.

3. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w dniach od 22.12.2025 r. do 
02.01.2026 r.

4. Dokument projektu Strategii zostanie zamieszczony na stronie internetowej i w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie oraz na stronie 
internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bornem Sulinowie.

5. Dokument projektu Strategii udostępniony zostanie również poprzez jego wyłożenie w 
Biurze Obsługi Interesanta w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej przez okres 
trwania konsultacji. Ośrodek udostępni również formularz konsultacyjny.

6. Ogłoszenie o przystąpieniu do konsultacji zamieszczone zostanie na stronach 
internetowych, jak w ust. 4 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie.

7. Wzór ogłoszenia o przystąpieniu do konsultacji społecznych określa załącznik nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. 1. Konsultacje realizowane będą poprzez zgłaszanie opinii i uwag na formularzu 
konsultacyjnym stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, który należy złożyć w 
Biurze Obsługi Interesanta Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 
Sulinowie, ul. Lipowa 6 pok. nr 3 lub przesłać na adres poczty elektronicznej: 
pomoc@bornesulinowo.pl

2. Konsultacje społeczne skierowane są do mieszkańców Gminy Borne Sulinowo, a zasięg 
terytorialny konsultacji obejmuje Gminę Borne Sulinowo.

mailto:pomoc@bornesulinowo.pl


§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy oraz Dyrektorowi Miejsko- 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMIS/THZ

'rzanowsk*


